
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 36/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, inscrita no CNPJ sob o nº 
83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: BKUP T.I E TELECON LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
09.153.816/0001-20. 
VALOR R$: 7.594,99 (sete mil quinhentos e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos). 
Dotação: 3.3.90.00.00.00.00.00 (102) 4.4.90.00.00.00.00.00 (107).         
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços, incluindo mão de obra e materiais para 
a execução de alteração do cabeamento das câmeras de segurança para subterrâneo, na praça Erick 
Ziperrer no município de Matos Costa - SC. 
Matos Costa, 08 de dezembro de 2020. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal 
 

 


